

SMLOUVA O DÍLO

1. Smluvní strany

- 1.1. **Zhotovitel:** **B E S s.r.o.**
se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553
DIČ: CZ43792553
číslo účtu: KB, a.s.; č.ú. 3300121/0100
zastoupen: Ing. Jan Freudl, jednatel
číslo smlouvy: S 058/2025
- Objednatel:** **Město Sedlec-Prčice**
se sídlem: nám. 7.května 62, 257 91 Sedlec-Prčice
IČ: 00232645
číslo účtu: ČNB, 94-4714211/0710
zastoupen: Miroslava Jeřábková, starostka města
číslo smlouvy: 005/2025

2. Předmět díla

- 2.1. Předmětem díla je dodávka stavebních prací dle předaných výkazů výměr a projektových dokumentací na akci: „**Oprava mostku v ul. Dlážděná a přilehlé místní komunikace**“, zpracovatel **Ing. Eva Sochorová, Mrákotice 23, 257 91 Sedlec-Prčice (PD most) a Ing. Roman Tichovský, Na Karlově 94, Benešov (PD komunikace).**

Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu dle předaných dokumentací a výkazů výměr a v souladu s vydaným stavebním povolením.

Dodávkou stavebních a montážních prací se pro účely této zakázky rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí a zpracování dokumentace skutečného provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla. Součástí dodávky je rovněž vytyčení staveniště, souborné zpracování geodetických prací (zaměření skutečného stavu objektů, inženýrských sítí, geometrický plán nových objektů), souborné zpracování geodetických prací v digitální formě, dokumentace skutečného provedení stavby, zařízení staveniště, skládky a zemníky pro výstavbu vč. obstarání, úhrady provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu vč. obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí – kácení mimolesních dřevin, dopravních opatření nutných k zajištění stavby vč. dočasného dopravního značení, úhrady potřebných medií "energií", zajištění a předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod.

Použité materiály jsou základně stanoveny v projektu stavby. Pokud by se dodatečně ukázala potřeba užít materiálů jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně v rámci písemných dodatků zpracovaných k této smlouvě. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti schválenému projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti požadované dle stavebních předpisů v platném znění.

- 2.3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšíření nebo krácení předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektu stavby, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků, rozšíření či krácení, ocenit jej

podle čl. 3.2. a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

- 2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel si je vědom toho, že nabídku učinil dle projektové dokumentace ke stavebnímu povolení, tuto dokumentaci považuje za dostatečnou k provedení stavby a úplnému nacenění s ohledem na všechny předpokládané náklady, dodávky a práce.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	6 197 953,75 Kč
DPH 21%:	1 301 570,29 Kč
Cena včetně DPH:	7 499 524,04 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

- 3.2. Podkladem pro stanovení ceny jsou položkové rozpočty na jednotlivé stavební objekty, projektové dokumentace a vlastní zjištění zhotovitele získaná při přípravě cenové nabídky. Rozpočty jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jednotkové ceny uvedené v těchto rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla. Těmito cenami budou oceněny veškeré případné vícepráce realizované zhotovitelem do data předání díla.
- 3.3. Případné vícepráce, u kterých nelze použít položky uvedené v nabídce budou oceněny cenou, která bude nižší nebo rovná cenám těchto položek dle ceníku URS nebo RTS.
- 3.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na zpracování projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla vč. geodetického zaměření skutečného provedení všech částí stavby a celého díla pro následné vyřešení majetkových vztahů k pozemkům dotčeným stavbou – tedy geometrické odměřovací plány, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
- 3.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná dodatkem k daňovému zákonu se promítne v jejím konečném vyčíslení (DPH).
- 3.6. Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny:
Nabídkovou cenu je možné překročit v následujících případech:
- V případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové ceny (změna výše DPH).

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. Zahájení prací na díle: březen/duben 2025

- 4.2. Ukončení díla: *nejpozději do 30. 11. 2025*
- 4.3. Místo plnění: pozemky pč. 792/1, 736/9, 744/10, 736/10, 739, 751/2, 272/1, 751/1 k. ú. Sedlec u Votic
- 4.4. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen "harmonogram"), který je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly, a u nich uveden předpokládaný termín realizace.
- 4.5. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly jsou pro zhotovitele závazné. V harmonogramu bude zvlášť uveden **termín vyklizení staveniště**, který nesmí být delší než 14 dní oproti termínu ukončení díla. Dojde-li v průběhu prací u zhotovitele k prodloužení v dokončení dílčích prací dle harmonogramu delšímu jak 30 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

- 5.1. Smluvní strany se dohodly na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů. Daňové doklady budou vystavovány dle skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb na základě objednatelům schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele formou oceněného výkazu výměr. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených prací a dodávek k odsouhlasení nejpozději do tří pracovních dnů po skončení kalendářního měsíce, za plnění provedené v příslušném měsíci ke dni zdanitelného plnění doloží zjišťovací protokol. Splatnost faktur je 30 dní od data doručení faktury objednateli.

Objednatel provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací a dodávek do tří pracovních dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je zpět neprodleně po provedení kontroly potvrzené zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol s uvedením výhrad vrátí neprodleně po provedené kontrole k přepracování zhotoviteli. Ten je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do tří pracovních dnů od jejich vrácení objednatelům k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu v příslušném fakturačním období pouze na ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.

- 5.2. Práce, dodávky a materiál budou uhrazeny ze strany objednatele do výše 90% smluvní ceny. Zbývajících 10% ceny bude tzv. pozastávka, kterou uhradí objednatel po vydání kolaudačního rozhodnutí (souhlasu), tedy po dokončení celého díla a předání atestů a certifikátů použitých materiálů či potřebných zkoušek provedených fakturovaných prací.

6. MAJETKOVÉ SANKCE, SMLUVNÍ POKUTY

- 6.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatnit a zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:
- 6.1.1. Za prodloužení s termínem předání díla v termínu dle čl. 4.2. smlouvy, a to 500 Kč za každý den prodloužení.
- 6.1.2. Za nevyklizení staveniště v termínech dle čl. 4.5. smlouvy, a to 500 Kč za každý započatý kalendářní den prodloužení.

- 6.1.3. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to 1 000 Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.
- 6.1.4. Za prodlení s termínem odstranění havárie, a to 1 000 Kč za každý den prodlení.
- 6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a jednostranně snížit o ni sjednanou cenu díla. Nevyužije-li této možnosti, uplatňuje objednatel uhrazení smluvní pokuty na zhotoviteli formou faktury.
- 6.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou z důvodu na straně zhotovitele.
- 6.4. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny Díla či jakékoliv jeho části, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 10 dnů po podpisu smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel bere na vědomí, že je nutné zajistit v co nejširším rozsahu přístup a příjezd k jednotlivým objektům v ulici a omezovat co nejméně výkon vlastnického práva majitelů nemovitostí. Zhotovitel se zavazuje informovat o případných uzávěrách majitele nemovitostí dotčených touto skutečností v předstihu min. 48 hodin. Zhotovitel provede opatření pro zajištění bezpečnosti, a to jak ve vztahu k pracovníkům zhotovitele, tak k majitelům nemovitostí a účastníkům silničního provozu.
- 7.2. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body, a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i podrobné vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.
- 7.3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků těchto sítí po celou dobu výstavby.
- 7.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tímto spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
- 7.5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará povolení od oprávněného orgánu i tyto práce zhotovitel. Zhotovitel dále zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.6. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel uvedenou škodu uvést do původního stavu.
- 7.7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
- 7.8. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

- 7.9. Nejpozději do 10 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej tak, jak určuje projekt stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 6.1.2. a to až do vyklizení staveniště.
- 7.10. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 8.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 8.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem telefonicky, e-mailem ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 8.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné nebo telefonické vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 8.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 8.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 8.7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 8.8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající z územního řízení a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.
- 8.9. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 8.10. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a ne-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

- 8.11. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu bez písemného souhlasu objednatele.
- 8.12. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla až do jeho předání objednateli zhotovitel. K podpisu smlouvy o dílo předloží zhotovitel objednateli pojistnou smlouvu, která bude kryt rizika spojená s prováděním díla, a to pro případ věcných škod na díle až do výše smluvní ceny díla a v případě odpovědnostních škod minimálně do výše 2 mil. Kč (škody třetím osobám, jak na věcech, tak na zdraví, okolním cizím majetku apod.).
- 8.13. Nepředložení pojistné smlouvy dle odst. 8.12. je důvodem k odstoupení od smlouvy.
- 8.14. Zhotovitel zajistí na své náklady digitální fotodokumentaci jednotlivých částí stavby, která bude objednateli předána na CD/USB při předání stavby.

9. STAVEBNÍ DENÍK

- 9.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s platnými předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
- 9.2. Ve stavební deníku musí být vedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele
 - název, sídlo, IČ objednatele
 - název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
 - název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti
 - seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby
- 9.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 9.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 9.5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 9.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování případných doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.
- 9.7. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

10. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem, avšak bez zbytečných odkladů, zahájit přijímací řízení a řádně v něm pokračovat.

- 10.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona v platném znění a ve znění platných předpisů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
- 10.3. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 10.4. Dílo je považováno za ukončené po dokončení všech prací uvedených v čl. 2. smlouvy, a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 10.3. smlouvy a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
- 10.5. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle čl. 6.1.3. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.
- 10.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
- 10.7. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, sjednávají obě strany smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den, o který zhotovitel nastoupí později. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

11. ZÁRUKY

- 11.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 11.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
- 11.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání celého díla bez vad a nedodělků (na základě předávacího protokolu).
- 11.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:
- 11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů apod.)
 - 11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.
 - 11.4.3. Přiměřenou slevou ze sjednané ceny.
 - 11.4.4. Odstoupení od smlouvy.
- 11.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele

uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

- 11.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 11.7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15-ti dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
- 11.8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, a že se na reklamaci nevztahují záruční lhůty resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré, jemu v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.
- 11.9. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

12. VYŠŠÍ MOC

- 12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 12.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

13. ZMĚNA SMLOUVY

- 13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými ujednáními výslovně nazvanými "Dodatek ke smlouvě" a očíslovanými podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 13.3. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:
 - Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.
 - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečný daňový doklad."
 - Zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení." Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy o dílo.
 - Objednatel nepřevzme a neuhradí ty části díla, které nejsou dokončeny, nebo u kterých jsou vady a nedodělky.

- 13.4. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1 Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 14.2 Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které předjednání učinily.
- 14.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.
- 14.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že smlouva odpovídá projevu vůle a byla odsouhlasena statutárním orgánem obou smluvních stran.
- 14.6 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle objednatel neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu smluvními stranami a objednatel uveřejní tuto smlouvu také na svém profilu zadavatele.
- 14.7 Dodavatel stavebních prací bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších předpisů, stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s dodávkou stavebních prací z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory".
- 14.8 Dodavatel stavebních prací souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě o dílo v souladu se zákonem. 106/1999 Sb.
- 14.9 Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Sedlec-Prčice dne 3.3.2025. Usnesením č. 09/2025.

15. Ukončení smlouvy

- 15.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

15.1.1 v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující;

15.1.2 v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:

- prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 30 dnů,
- prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 30 dnů,
- neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto smlouvou,

- porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy subdodavatele v rozporu s nabídkou zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu objednatele,
- v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

15.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

15.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených obchodním zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

15.4 Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 10 dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. Do 10 dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního systému datových schránek.

15.5 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

15.6 Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení výpovědi zhotoviteli. V tomto případě je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla.

16. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- oceněné výkazy výměr (rozpočty)
- časový harmonogram průběhu prací
- pojistná smlouva dle bodu 8.12

Sedlec-Prčice dne dle el podpisu

Benešov dne dle el podpisu

.....
Miroslava Jeřábková
za objednatele

.....
Ing. Jan Freudl
za zhotovitele

Oprava mostku v ul. Dlážďená a přilehlé místní komunikace

REKAPITULACE

Stavební objekt	Cena	DPH (21%)	Cena CELKEM
Most pod černickým rybníkem	3 557 058,56	746 982,30	4 304 040,86
Oprava komunikace ulice Dlážďená v Sedlec Prčici	2 640 895,19	554 587,99	3 195 483,18
CELKEM stavba	6 197 953,75	1 301 570,29	7 499 524,04

REKAPITULACE STAVBY

Kód: E01
Stavba: Most pod černickým rybníkem

KSO: CC-CZ:
Místo: Sedlec-Prčice Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Sedlec-Prčice DIČ:
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ:
Eva Sochorová DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Roman Sochor DIČ:

Poznámka:
Uchazeč o podání CN na dodávku stavebního díla před podáním prostuduje projektovou dokumentaci a případné vícenáklady uvede do řádků na konci soupisu. Dodatečné připomínky o chybějících položkách nebudou akceptovány.

Náklady z rozpočtů			3 557 058,56
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			3 557 058,56
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 557 058,56	746 982,30
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 304 040,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	E01		
Stavba:	Most pod černickým rybníkem		
Místo:	Sedlec-Prčice	Datum:	23. 9. 2022
Zadavatel:	Město Sedlec-Prčice	Projektant:	Eva Sochorová
Uchazeč:		Zpracovatel:	Roman Sochor

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 557 058,56	4 304 040,86
E01	Most pod černickým rybníkem	3 557 058,56	4 304 040,86
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 557 058,56	4 304 040,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most pod černickým rybníkem

KSO:

Místo: Sedlec-Prčice

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel:

Město Sedlec-Prčice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Eva Sochorová

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roman Sochor

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Uchazeč o podání CN na dodávku stavebního díla před podáním prostuduje projektovou dokumentaci a případné vícenáklady uvede do řádků na konci soupisu. Dodatečné připomínky o chybějících položkách nebudou akceptovány.

Náklady z rozpočtu

3 557 058,56

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 557 058,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 557 058,56	21,00%	746 982,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 304 040,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most pod černickým rybníkem

Místo: Sedlec-Prčice

Datum: 23. 9. 2022

Zadavatel: Město Sedlec-Prčice

Projektant: Eva Sochorová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Roman Sochor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 3 557 058,56

HSV - Práce a dodávky HSV 3 276 924,29

1 - Zemní práce	766 007,22
2 - Zakládání	747 534,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 130 579,33
4 - Vodorovné konstrukce	368 080,34
5 - Komunikace pozemní	80 307,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 932,34
8 - Trubní vedení	38 497,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	105 985,00

PSV - Práce a dodávky PSV 280 134,27

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	132 774,94
767 - Konstrukce zámečnické	147 359,33

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 557 058,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most pod černickým rybníkem

Místo: Sedlec-Prčice
Zadavatel: Město Sedlec-Prčice
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 23. 9. 2022
Projektant: Eva Sochorová
Zpracovatel: Roman Sochor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 557 058,56

D HSV Práce a dodávky HSV 3 276 924,29

D 1 Zemní práce 766 007,22

1	K	115001106	Převedení vody potrubím DN přes 600 do 900	m	30,000	2 388,80	71 664,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115001106				

2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	150,000	61,10	9 165,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101301				

3	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	7,500	376,60	2 824,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001405				

4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	524,400	329,50	172 789,80
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251104				
VV			(225-87)*3,8		524,400		

5	K	151301201	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	59,200	615,50	36 437,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151301201				
VV			(5,3+2,5+7)*4		59,200		

6	K	151301211	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m	m2	59,200	164,70	9 750,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151301211				

7	K	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	50,000	1 153,20	57 660,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/153191121				
VV			"Hráz pod mostem" 20		20,000		
VV			"hráz nad mostem "30		30,000		
VV			Součet		50,000		

8	K	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	50,000	706,10	35 305,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/153191131				

9	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,000	209,50	6 704,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651112				
VV			"vybouraný bet" 32		32,000		

10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	374,400	282,40	105 730,56
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117				
VV			524,4-(350-200)		374,400		

11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	350,000	220,10	77 035,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101				
VV			2*10*10		200,000		
VV			150		150,000		
VV			Součet		350,000		

12	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	360,000	494,20	177 912,00
VV			200*1,8		360,000		

13	K	175253101	Přísyp vodních staveb těsnící fólií nebo geotextilií materiálem bez zhutnění v rovině a svahu do 1:5	m3	15,600	194,20	3 029,52
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175253101				
VV			2*4*0,3*6,5		15,600		

D 2 Zakládání 747 534,66

14	K	212341111	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m3	8,100	4 495,30	36 411,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212341111				
VV			2*0,3*1,35*10		8,100		

15	K	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	20,000	254,20	5 084,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212792212				
VV			2*10		20,000		

16	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	16,800	1 318,00	22 142,40
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/213311113				
VV			2*10*2,8*0,3		16,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	7,500	5 530,80	41 481,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273311125					
	VV		2*2,5*10*0,15		7,500		
18	K	273311191	Příplatek k základovým deskám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	7,500	781,40	5 860,50
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273311191					
19	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	7,500	1 541,60	11 562,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273354111					
	VV		4*10*0,15		6,000		
	VV		4*2,5*0,15		1,500		
	VV		Součet		7,500		
20	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	7,500	84,70	635,25
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273354211					
21	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	33,940	6 684,10	226 858,35
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321117					
22	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	37,120	1 541,60	57 224,19
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274354111					
	VV		4*9,5*0,8		30,400		
	VV		4*2,1*0,8		6,720		
	VV		Součet		37,120		
23	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	37,120	84,70	3 144,06
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274354211					
24	K	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	5,190	64 957,80	337 130,98
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/275361116					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 130 579,33
25	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30	m3	2,960	8 260,90	24 452,26
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321311115					
	VV		0,8*0,25*8,3 "nátokový příčný práh"		1,660		
	VV		0,8*0,25*6,5 "výtokový příčný práh"		1,300		
	VV		Součet		2,960		
26	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	23,680	1 965,20	46 535,94
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321351010					
	VV		2*0,8*8,3		13,280		
	VV		2*0,8*6,5		10,400		
	VV		Součet		23,680		
27	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	23,680	329,50	7 802,56
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/321352010					
28	K	327211122	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene přes 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm	m3	3,200	12 120,80	38 786,56
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327211122					
	VV		4*(1*0,4*2) "zpětné dozdní navazujících zdí"		3,200		
29	K	327211911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	3,200	1 576,90	5 046,08
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327211911					
30	K	327213211	Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry do 4 mm	m3	10,000	10 073,20	100 732,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/327213211					
	VV		4*0,5*2,5*2 "z původního materiálu"		10,000		
31	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m3	27,883	6 801,70	189 651,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334323218					
32	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	76,320	1 565,10	119 448,43
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334352111					
	VV		4*0,6*1,8		4,320		
	VV		4*10*1,8		72,000		
	VV		Součet		76,320		
33	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	76,320	128,30	9 791,86
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334352211					
34	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí a desek z betonářské oceli 10 505	t	6,480	66 958,30	433 889,78
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/334361226					
35	K	348321118	Zábradelní římsy a nosníky a svodidlové římsy ze ŽB C 30/37	m3	5,270	7 319,50	38 573,77
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348321118					
36	K	348321191	Příplatek k zábradelním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	5,270	1 188,50	6 263,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348321191					
37	K	348351111	Bednění římsového zábradlí a svodidla - zřízení	m2	21,100	1 529,80	32 278,78
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348351111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	21,1*(0,25+0,2+0,55)		21,100		
38	K	348351311	Bednění římsového zábradlí a svodidla - odstranění	m2	21,100	187,10	3 947,81
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348351311				
39	K	348361416	Výztuž zábradlí římsového a svodidla římsy z betonářské oceli 10 505	t	0,790	66 487,60	52 525,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348361416				
40	K	3483614R	Kotvení římsy pomocí římsových kotev	kpl	1,000	20 005,10	20 005,10
41	K	388995211	Chránička kabelů z trub HDPE v římsě DN 80	m	8,000	106,00	848,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/388995211				
	D	4	Vodorovné konstrukce				368 080,34
42	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	31,850	799,00	25 448,15
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351021				
		VV	6,5*(1,5+1,9+1,5)		31,850		
43	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	31,850	207,10	6 596,14
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411351022				
44	K	411354317	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	31,850	380,10	12 106,19
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354317				
45	K	411354318	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	31,850	123,60	3 936,66
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411354318				
46	K	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	16,247	7 507,80	121 979,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/421321128				
47	K	464541111	Pohoz dna ze štěrkodrti zrno do 63 mm z terénu	m3	2,040	1 388,60	2 832,74
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/464541111				
		VV	6,8*0,3		2,040		
48	K	464541112	Pohoz dna ze štěrkodrti zrno do 125 mm z terénu	m3	2,130	1 471,00	3 133,23
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/464541112				
		VV	7,1*0,3		2,130		
49	K	465513327	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vypárováním tl 300 mm pro hráze	m2	80,000	2 400,60	192 048,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/465513327				
	D	5	Komunikace pozemní				80 307,60
50	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	67,000	491,90	32 957,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565135101				
51	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	67,000	20,50	1 373,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211112				
52	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	67,000	371,90	24 917,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134211				
53	K	577R	Přídlažba za římsou dle detailu v PD	kpl	1,000	21 059,50	21 059,50
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				39 932,34
54	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační OS-A	m2	1,000	175,30	175,30
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628611101				
55	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	705,000	43,50	30 667,50
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628613611				
56	K	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	8,000	741,40	5 931,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628631211				
		VV	4*(2*1)		8,000		
57	K	6286R1	Ochranný nátěr čela desky dle TKP31	m2	4,880	647,20	3 158,34
		VV	2*6,1*(0,2+0,2)		4,880		
	D	8	Trubní vedení				38 497,80
58	K	871321141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 14,6 mm	m	18,000	225,90	4 066,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871321141				
59	M	28613560	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 160x14,6 dl 12m	m	18,000	1 259,10	22 663,80
		VV	17,7339901477833*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		18,000		
60	M	R801	Napojení na stávající potrubí navrtávajícím pasem	kpl	2,000	5 883,90	11 767,80
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				105 985,00
61	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	1,000	1 824,00	1 824,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914112111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vložením šablony do bednění	kus	1,000	833,20	833,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/936942211				
63	K	9369461R	Ochranné vodivé propojení mostního vybavení - zemnicí svod bludných proudů	kpl	1,000	167,10	167,10
64	K	961041221	Bourání mostních základů z betonu prokládaného	m3	8,000	2 282,90	18 263,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961041221				
VV			2*10*0,5*0,8		8,000		
65	K	962041221	Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prokládaného	m3	20,000	2 282,90	45 658,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962041221				
VV			2*10*0,5*2		20,000		
66	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	4,500	4 012,80	18 057,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963051111				
VV			30*0,15		4,500		
67	K	963R1	Demontáž dodatečného zpevnění mostu	kpl	1,000	21 181,90	21 181,90
P			Poznámka k položce: Po demontáži budou zapůjčené nosníky vráceny majiteli				
D PSV			Práce a dodávky PSV				280 134,27
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				132 774,94
68	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	95,400	38,10	3 634,74
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112002				
VV			2*9*2,5		45,000		
VV			2*(2*1+0,8)*9		50,400		
VV			Součet		95,400		
69	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,039	78 961,40	3 079,49
VV			95,4*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,039		
70	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	67,000	164,70	11 034,90
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559				
VV			67 "izolace mostu"		67,000		
71	M	62832R	Izolace dle TKP kap. 21	m2	78,089	470,70	36 756,49
VV			67*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		78,089		
72	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	163,400	188,30	30 768,22
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559				
VV			2*2*2,5*9,5 "izolační vrstva v zásypu"		95,000		
VV			2*2*(1+0,8)*9,5 "izolace základů"		68,400		
VV			Součet		163,400		
73	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	196,080	155,30	30 451,22
VV			163,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		196,080		
74	K	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	67,000	17,50	1 172,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711311001				
75	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,027	78 961,40	2 131,96
VV			67		67,000		
VV			67*0,0004 'Přepočtené koeficientem množství		0,027		
76	K	711R1	Ošetření pracovní spáry římsy	m	6,000	235,40	1 412,40
VV			3*(0,25+1+0,55+0,2)		6,000		
77	K	711R2	Ošetření dilatační spáry římsy	m	4,000	294,20	1 176,80
VV			2*(0,25+1+0,55+0,2)		4,000		
78	K	711R3	Ošetření spáry podél obrubníku vč. nátěru obrubníku	m	16,800	411,90	6 919,92
VV			7,6+9,2		16,800		
79	K	711R4	Odvodňovací trubičky vč osazení dle detailu	ks	3,000	1 412,10	4 236,30
D 767			Konstrukce zámečnické				147 359,33
80	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	705,000	76,50	53 932,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115				
81	M	55283911	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76,1x4,0mm	m	31,800	423,60	13 470,48
VV			2*(6*1,1+9,3)		31,800		
82	M	14011016	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 31,8x4,0mm	m	18,600	136,50	2 538,90
VV			2*9,3		18,600		
83	M	13010188	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 30x12mm	t	0,425	49 424,40	21 005,37
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 2,83 kg/m				
VV			2*5*(2*1,9+16*0,7)*2,83/1000		0,425		
84	M	R01	Dílenská úprava - zábradlí	kpl	1,000	5 177,80	5 177,80
85	M	R02	Dílenská úprava - nátěr zábradlí	kpl	1,000	32 361,20	32 361,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,729	25 889,00	18 873,08

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767101

VP

Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_04
Stavba: Oprava komunikace ulice Dílžďěná v Sedlec Prčice

KSO:
Místo: Sedlec Prčice

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:
Město Sedlec Prčice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Roman Tichovský

IČ: 45061319
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 640 895,19
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 640 895,19	Výše daně 554 587,99
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		3 195 483,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_04		
Stavba:	Oprava komunikace ulice Dlážděná v Sedlec Prčici		
Místo:	Sedlec Prčice	Datum:	30. 5. 2024
Zadavatel:	Město Sedlec Prčice	Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	Roman Tichovský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 640 895,19	3 195 483,18
SO01	Komunikace	2 414 589,99	2 921 653,89
VRN01	Vedeljší a ostatní náklady	226 305,20	273 829,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava komunikace ulice Dlážděná v Sedlec Prčici
Objekt:
SO01 - Komunikace

KSO:
Místo: Sedlec Prčice

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:
Město Sedlec Prčice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Roman Tichovský

IČ: 45061319
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 414 589,99	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 414 589,99	21,00%	507 063,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 921 653,89

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ulice Dlážděná v Sedlec Prčici
Objekt: **SO01 - Komunikace**

Místo:	Sedlec Prčice	Datum:	30. 5. 2024
Zadavatel:	Město Sedlec Prčice	Projektant:	
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Roman Tichovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 414 589,99
HSV - Práce a dodávky HSV	2 414 589,99
1 - Zemní práce	326 690,70
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	13 594,10
5 - Komunikace	1 471 096,97
8 - Trubní vedení	70 253,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	409 294,60
99 - Přesun hmot	154 076,13
997 - Přesun sutě	137 253,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ulice Dílžďěná v Sedlec Prčici

Objekt: SO01 - Komunikace

Místo: Sedlec Prčice Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel: Město Sedlec Prčice Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Roman Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 414 589,99

D HSV Práce a dodávky HSV 2 414 589,99

D 1 Zemní práce 326 690,70

29	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	84,216	494,20	41 619,55
VV		"8% výměry dobourání ručně" 1052,7*0,08			84,216		

30	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	280,405	110,60	31 012,79
VV		"1.úsek 15%"464,5*0,15			69,675		
VV		"2.úsek 15%"588,2*0,15			88,230		
VV		"vjezdy a výhybny" 4,6+11,5+6,5+7,2+3+4+32+23+12,5+18,2			122,500		
VV		Součet			280,405		

3	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	m2	1 052,700	44,70	47 055,69
VV		"1.úsek"464,5			464,500		
VV		"2.úsek"588,2			588,200		
VV		Součet			1 052,700		

28	K	113154324	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	1 052,700	122,20	128 639,94
VV		"1.úsek"464,5			464,500		
VV		"2.úsek"588,2			588,200		
VV		Součet			1 052,700		

4	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	312,350	36,50	11 400,78
VV		"1.úsek"223,5*0,5			111,750		
VV		"2.úsek"401,2*0,5			200,600		
VV		Součet			312,350		

5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	99,952	411,90	41 170,23
VV		312,35*0,2*1,6			99,952		

6	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	280,405	43,50	12 197,62
VV		280,405			280,405		

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 13 594,10

7	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	312,350	29,40	9 183,09
VV		312,35			312,350		

8	M	005724700	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál	kg	6,247	706,10	4 411,01
VV		312,35*0,02 *Přepočtené koeficientem množství			6,247		

D 5 Komunikace 1 471 096,97

31	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	280,405	233,00	65 334,37
9	K	564871011	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	122,500	317,70	38 918,25
VV		122,5			122,500		

10	K	564871111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	157,905	317,70	50 166,42
VV		"1.úsek 15%"464,5*0,15			69,675		
VV		"2.úsek 15%"588,2*0,15			88,230		
VV		Součet			157,905		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	1 052,700	47,10	49 582,17
VV			1052,7		1 052,700		
12	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	131,625	214,20	28 194,08
VV			99,7*0,25*2*0,9+192,8*0,25*2*0,9		131,625		
13	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm	m2	1 052,700	408,30	429 817,41
VV			1052,7		1 052,700		
14	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 052,700	25,00	26 317,50
VV			1052,70		1 052,700		
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 052,700	242,70	255 490,29
VV			1052,7		1 052,700		
18	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 052,700	326,80	344 022,36
VV			1052,7		1 052,700		
36	K	594511112	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 100 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	122,500	965,00	118 212,50
VV			"vjezdy a výhybny" 4,6+11,5+6,5+7,2+3+4+32+23+12,5+18,2		122,500		
37	M	58381086	kámen lomový upravený štípaný (80, 40, 20 cm) pískovec	t	29,400	2 212,30	65 041,62
VV			122,5*0,1*2,4		29,400		
D		8	Trubní vedení				70 253,90
39	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	7,000	1 765,20	12 356,40
40	M	55241033	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz</i>	kus	3,000	9 884,90	29 654,70
VV			3		3,000		
41	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	4,000	1 765,20	7 060,80
42	M	55241104	<i>poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu</i>	kus	4,000	5 295,50	21 182,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				409 294,60
32	K	916241212	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	145,000	294,20	42 659,00
VV			20,1+30+35+8+10,5+13,6+10+10,8+7		145,000		
33	M	58380001	<i>krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm</i>	m	147,900	990,80	146 539,32
VV			145*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		147,900		
34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,525	4 883,60	31 865,49
VV			145*0,3*0,15		6,525		
35	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	16,500	66,70	1 100,55
VV			4,5+12		16,500		
21	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	16,500	125,90	2 077,35
VV			16,5		16,500		
22	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 052,700	25,90	27 264,93
VV			1052,7		1 052,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm	m2	131,625	28,20	3 711,83
VV			131,625		131,625		
D		99	Přesun hmot				154 076,13
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	451,439	341,30	154 076,13
D		997	Přesun sutě				137 253,82
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	461,193	96,50	44 505,12
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	461,193	14,10	6 502,82
27	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	162,635	58,80	9 562,94
VV			162,635		162,635		
38	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	260,649	294,20	76 682,94
VV			18,528+242,121		260,649		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava komunikace ulice Dlážděná v Sedlec Prčici
Objekt:
VRN01 - Vedeljší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Sedlec Prčice

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel:
Město Sedlec Prčice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Roman Tichovský

IČ: 45061319
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			226 305,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	226 305,20	21,00%	47 524,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	273 829,29

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ulice Dlážděná v Sedlec Prčici
Objekt: VRN01 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Sedlec Prčice	Datum:	30. 5. 2024
Zadavatel:	Město Sedlec Prčice	Projektant:	
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Roman Tichovský

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	226 305,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	226 305,20
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	149 450,10
VRN3 - Zařízení staveniště	65 087,30
VRN7 - Provozní vlivy	5 883,90
VRN9 - Ostatní náklady	5 883,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava komunikace ulice Dílžďěná v Sedlec Prčici

Objekt: VRN01 - Vedeljší a ostatní náklady

Místo: Sedlec Prčice

Datum: 30. 5. 2024

Zadavatel: Město Sedlec Prčice

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Roman Tichovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 305,20

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			226 305,20	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce			149 450,10	
1	K	010001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	...kpl	1,000	149 450,10	149 450,10
VV		1				1,000	
D		VRN3	Zařízení staveniště			65 087,30	
2	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	...kpl	1,000	65 087,30	65 087,30
D		VRN7	Provozní vlivy			5 883,90	
3	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	...kpl	1,000	5 883,90	5 883,90
VV		1				1,000	
D		VRN9	Ostatní náklady			5 883,90	
4	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 883,90	5 883,90

Harmonogram prací

Akce : „Oprava mostku v ul. Dlážděná a přilehlé místní komunikace“

Objednatel : Město Sedlec Prčice

Termín : 04/2025 - 11/2025

č.	Popis prací	měsíce realizace							
		1	2	3	4	5	6	7	8
1	Převzetí stavby, instalace DIO								
2	Zemní práce, bourání konstrukcí								
3	Most								
4	Pokládka AC								
6	Dokončovací práce, odstranění DIO + vyklizení staveniště								

Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS

Generali Česká pojišťovna a.s., registered office Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Prague 1, The Czech Republic, Company identification No. 45272956, Tax identification No. CZ 699001273, registered in the Commercial Register, Municipal Court in Prague, File reference B1464, a member of Generali Group, registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS.

Potvrzujeme, že
We confirm that

B E S s.r.o.

sídlo / *registered office* Benešov, Sukova 625, PSČ 25601, Česká republika

IČO / *Identification number* 43792553

(pojištěný / *Insured*)

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 1690396911.

has concluded insurance contract No. 1690396911.

Pojištění obecné (provozní) odpovědnosti

General Third Party Liability Insurance

Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 a doplňkové pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Liability Insurance VPP O 2014/01, ZPP O 2014/02 and Supplementary insurance terms named in the Insurance contract.

Pojistná doba / Period of insurance

Od 15.6. 2023 následně na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím

From 15.6. 2023 and than for the indefinity period with annual policy period

Pojištěná činnost / Insured activity

Cinnosti k nimž je pojištěný oprávněn dle výpisu z obchodního rejstříku, výpisu z živnostenského rejstříku nebo jiného obdobného oprávnění.

Activities of insured to which he is authorized as per printout from Commercial Register, print out from Trade Register or other similar authorization.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

Limit of Indemnity for basic scope of cover:

100 000 000 Kč

Spoluúčast / Deductible:

5 000 Kč

Územní rozsah pojištění / Territorial Scope of Cover:

Evropa / Europa

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.

The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.

V / at place Praze

 **GENERALI**
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Digitálně podepsal Daniel
Krupička
Datum: 2024.01.18 22:46:28
+01'00'

Ing. Daniel Krupička

Vedoucí upisovatel pojištění odpovědnosti

Chief Liability Underwriter